



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAÃ DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 143/2021-FME-CPL

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ACCESS POINT - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.609,33
Valor Final: 895,00
Valor Total: 89.500,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: AP310

Item: 0002
Descrição: ACCESS POINT - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.609,33
Valor Final: 1.071,00
Valor Total: 32.130,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: POINT -1750

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR USB PARA RJ45 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,00
Valor Final: 40,90
Valor Total: 1.227,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo: 802 ADAPTADOR USB PARA RJ45 3.0.

Item: 0004
Descrição: Adaptador Wi Fi Usb - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,85
Valor Final: 55,40
Valor Total: 4.986,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo: Green Flag

Item: 0005
Descrição: ADPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL P/ TOMADA 3 PINOS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 5,10
Valor Total: 255,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: ADPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL P/ TOMADA 3

Item: 0006
Descrição: ALICATE PARA CRIMPAGEM - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,82
Valor Final: 41,00
Valor Total: 410,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: BA-01

Item:	0007
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL DE 8 POLEGADAS-CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,85
Valor Final:	22,40
Valor Total:	179,20
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEG
Item:	0008
Descrição:	BATERIA PARA NOBREK - Bateria de chumbo-Ácido 12v -CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,27
Valor Final:	71,10
Valor Total:	14.220,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo:	EN012
Item:	0009
Descrição:	BATERIA MOEDA REVERENCIA CR2032
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	BATERIA-CR 2032
Item:	0010
Descrição:	CABO DE FORÇA PLUGUE TRIFASICO FEMEA - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,95
Valor Final:	11,99
Valor Total:	2.398,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	CABO DE FORÇA- TRIFASICO FEMEA
Item:	0011
Descrição:	CABO HDMI 1,5MT 1080P 24K GOLD FULL HD TV MONITOR LED LCD
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,11
Valor Final:	17,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo:	4K Ultra HD
Item:	0012
Descrição:	CABO HDMI 3MT 1080P 24K GOLD FULL HD TV MONITOR LED LCD
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo:	GOLD 3MTS
Item:	0013
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORA - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,52
Valor Final:	6,80
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo:	CABO USB P/ IMPRESSORA 1,8 METROS
Item:	0014



Descrição: CABO VGA-M PARA VGA-M 1,5M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,96
Valor Final: 19,50
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: VG18

Item: 0015
Descrição: CABO VGA-M PARA VGA-M 10M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,60
Valor Final: 61,00
Valor Total: 1.220,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: HDB15M

Item: 0016
Descrição: Caixa De Sobrepor 1 Saídas RJ45 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 6,60
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo: SOBREPOR 1 SAIDA

Item: 0017
Descrição: Caixa De Sobrepor 2 Saídas RJ45 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,52
Valor Final: 9,60
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: Caixa De Sobrepor 2 Saídas RJ45 fêmea

Item: 0018
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE CAT5-E - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 364,00
Valor Final: 263,00
Valor Total: 6.838,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: CX DE CABO -CAT5-E

Item: 0019
Descrição: CAIXA CABO DE REDE CAT6-E - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 594,33
Valor Final: 383,00
Valor Total: 5.745,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: CX DE CABO -CAT6-E

Item: 0020
Descrição: CONECTOR RJ45
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,30
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: CAT 5E

Item: 0021
Descrição: Conjunto Adaptador Extensor Vga Video Via Cabo Rede RJ45 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL

Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 83,92
 Valor Final: 49,50
 Valor Total: 1.485,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: F C DIAS ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: Adaptador Extensor Vga Video Via Cabo Re

Item: 0022
 Descrição: DECAPADOR E CORTADOR GIRATORIO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 82,33
 Valor Final: 51,68
 Valor Total: 516,80
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
 Modelo: DECAPADOR E CORT GIRATORIO

Item: 0023
 Descrição: DVD VIRGEM 47 GB, 800MM, EMBALAGEM C/50 UNID
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,25
 Valor Final: 58,70
 Valor Total: 880,50
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
 Modelo: DVD-R

Item: 0024
 Descrição: ESTANHO PARA SOLDA 60X40 500 GRAMAS
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 146,08
 Valor Final: 126,20
 Valor Total: 7.572,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
 Modelo: ESTANHO PARA SOLDA 60X40 500 GRAMAS

Item: 0025
 Descrição: EXTENSÃO DE 30 METROS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 783,52
 Valor Final: 432,00
 Valor Total: 12.960,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
 Modelo: MAXIPRO

Item: 0026
 Descrição: Extensor Hdmi 3d Via Cabo De Rede Utp RJ45 Cat5e6 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 178,03
 Valor Final: 46,90
 Valor Total: 1.407,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
 Modelo: Hdmi x RJ45

Item: 0027
 Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,52
 Valor Final: 23,50
 Valor Total: 3.525,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
 Modelo: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS

Item: 0028
 Descrição: Fone De Ouvido Microfone Headset - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,40
Valor Final: 49,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: PHO41

Item: 0029
Descrição: FONTE DE ALIMENTACAO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,37
Valor Final: 91,80
Valor Total: 8.262,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: ROP 300W MAX 1 PC

Item: 0030
Descrição: FONTE DE ENERGIA MODELO: SS-300 TFX
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: FONTE DE ENERGIA-SS-300 TFX

Item: 0031
Descrição: FONTE DE ENERGIA 500WTS REAL - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 457,67
Valor Final: 169,00
Valor Total: 38.025,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo: 500WTS REAL BPC/5330-B 24 PINOS

Item: 0032
Descrição: FONTE DE ENERGIA 500WTS REAL - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 457,67
Valor Final: 196,00
Valor Total: 14.700,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 500W

Item: 0033
Descrição: FUSIVEL PARA FILTRO DE LINHA 10 Ah
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,44
Valor Final: 0,90
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 10A

Item: 0034
Descrição: FUSIVEL PARA NOBREAK 10 Ah
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,61
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 10A

Item: 0035
Descrição: HD - HD SAS 1TB 15K RPM 25 PARA HP PROLIANT DL380P G8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 896,47
 Valor Final: 681,90
 Valor Total: 34.095,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
 Modelo: HD SAS 1TB 15K-G8

Item: 0036
 Descrição: HD EXTERNO 1TB - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 763,37
 Valor Final: 414,99
 Valor Total: 8.299,80
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
 Modelo: HD EXTERNO 1 TB PORTATIL

Item: 0037
 Descrição: HD 500GB SATA INTERNO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 393,37
 Valor Final: 197,40
 Valor Total: 9.870,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
 Modelo: WD5000AAKX OEM

Item: 0038
 Descrição: HD TIPO SSD SATA 30 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 576,92
 Valor Final: 250,00
 Valor Total: 11.250,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: RAPHAEL SILVA ARAUJO
 Modelo: N535S 240GB

Item: 0039
 Descrição: JOGO DE FERRAMENTAS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 563,07
 Valor Final: 231,00
 Valor Total: 1.386,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
 Modelo: 13564

Item: 0040
 Descrição: KIT I3 (PLACA MÃE SOCKET LGA,com coller, PROCESSADOR INTEL I3 8ª geração ou superior, MEMORIA RAM DDR3 4GB)
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1.662,33
 Valor Final: 1.274,00
 Valor Total: 33.124,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: F C DIAS ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: PLACA MAE MGS-H310ME/LGA-1151 PROCESSADO

Item: 0041
 Descrição: KIT I5 (PLACA MÃE SOCKET LGA,com coller, PROCESSADOR INTEL I5 8ª geração ou superior, MEMORIA RAM DDR3 6GB) -
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1.765,67
 Valor Final: 1.438,00
 Valor Total: 43.140,00
 Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
 Nome da Empresa: F C DIAS ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: PLACA MAE MGS-H310ME/LGA-1151 //MEMORIA

Item: 0042
 Descrição: KIT I7 (PLACA MÃE SPCKET LGA, PROCESSADOR INTEL I7 10ª geração, MEMORIA RAM DDR3 8GB)
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2.099,00



Valor Final: 1.445,00
Valor Total: 28.900,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: KIT I7 (PLACA MÃE SPCKET LGA, PROC10ª GE

Item: 0043
Descrição: KEYSTONE CONECTOR RJ 45 FEMEA KEYSTON
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,45
Valor Final: 4,20
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: CONECTOR RJ 45 FEMEA

Item: 0044
Descrição: Licença Microsoft 365- CP - Outlook, word, Excel, PowerPoint
Quantidade: 488
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,99
Valor Final: 181,00
Valor Total: 88.328,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: Weltsolutions Suporte em Tecnologia da Informação EIRLI ME
Modelo: Licença Microsoft 365- CP

Item: 0045
Descrição: Licença Microsoft 365- CP - Outlook, word, Excel, PowerPoint
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,99
Valor Final: 181,00
Valor Total: 29.322,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: Weltsolutions Suporte em Tecnologia da Informação EIRLI ME
Modelo: Licença Microsoft 365 . C.R

Item: 0046
Descrição: MEMÓRIA RAM NOTEBOOK CAPACIDADE: 4GB - NOTEBOOK DDR3L PC3L 12800S 1600MHZ
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,32
Valor Final: 197,00
Valor Total: 1.970,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: MEMORIA RAM NOTEBOOK

Item: 0047
Descrição: MEMORIA RAM CAPACIDADE DE 8GB - PADRAO DDR3CL FREQUENCIA 1600MHZ TENSAO 15V PARA DESKTOP
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 347,33
Valor Final: 214,90
Valor Total: 6.447,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: MEMORIA RAM CAP 8GB

Item: 0048
Descrição: MEMÓRIA RAM CAPACIDADE: 4GB DDR4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,55
Valor Final: 184,98
Valor Total: 9.249,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda
Modelo: K2400/4GB

Item: 0049
Descrição: MOUSE ÓPTICO SEM FIO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,59
Valor Final: 26,50

Valor Total: 1.325,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: MOU-8580

Item: 0050
Descrição: MOUSE ÓPTICO USB - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,81
Valor Final: 10,00
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: MO300

Item: 0051
Descrição: MOUSE PAD - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,73
Valor Final: 30,80
Valor Total: 6.160,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: MPG-10P

Item: 0052
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL AC DC 2000KOHMS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 565,51
Valor Final: 64,00
Valor Total: 640,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: MD-180L

Item: 0053
Descrição: ORGANIZADOR DE CABOS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,36
Valor Final: 16,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 1/2 ESPIRAL

Item: 0054
Descrição: ORGANIZADOR PARA FIOS E CABOS ESPIRAL 12M
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,85
Valor Final: 54,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 1,2P

Item: 0055
Descrição: PATCH CORDE 1,5M - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,44
Valor Final: 12,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 1,5 CAT5E

Item: 0056
Descrição: Placa de Rede , Gigabit. PCI Express, 10/100/1000Mbps, RJ45
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,78
Valor Final: 49,00
Valor Total: 2.450,00



Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo: PRV1000E

Item: 0057
Descrição: PATCH CORDE 2,5M - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,47
Valor Final: 22,80
Valor Total: 4.560,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: 568B

Item: 0058
Descrição: PATCH PANEL 24 PORTAS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 547,33
Valor Final: 232,90
Valor Total: 3.493,50

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: T568A/B 24P

Item: 0059
Descrição: PASTA TERMICA 50GR, PARA PROTECAO DE EQUIPAMENTOS - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,96
Valor Final: 9,30
Valor Total: 93,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: SKU387

Item: 0060
Descrição: PEN DRIVE 64 GB - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,08
Valor Final: 76,00
Valor Total: 1.520,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: PEN DRIVE 64 GB INTERFACE: USB 3.0

Item: 0061
Descrição: PLACA DE VIDEO DDR3 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 812,70
Valor Final: 415,00
Valor Total: 20.750,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: F C DIAS ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: PLACA DE VIDEO 2GB GT 730 DDR5 GIGABYTE

Item: 0062
Descrição: Rack Parede 19 8u X 570mm - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.374,37
Valor Final: 483,90
Valor Total: 9.678,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 8U-570

Item: 0063
Descrição: Régua 8 Tomadas Rack 19 110v/220v 2200 watts - padrão novo - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,18
Valor Final: 107,90
Valor Total: 3.237,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani

Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo:	Régua 8 Tomadas Rack 19
Item:	0064
Descrição:	ROLO DE VELCRO VELCRO (LARGURA 2,5 CM) ROLO DE 30 M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo:	ROLO DE VELCRO
Item:	0065
Descrição:	Switch 24-port Poe + 2p Sfp Gerenciável - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.119,00
Valor Final:	2.204,00
Valor Total:	44.080,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Modelo:	US-24
Item:	0066
Descrição:	Switch 24-port - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.115,67
Valor Final:	880,00
Valor Total:	7.040,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	TL-SG1024D
Item:	0067
Descrição:	Switch 24-port - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.115,67
Valor Final:	880,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	TL-SG1024D
Item:	0068
Descrição:	TECLADO PARA COMPUTADOR - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,14
Valor Final:	27,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	OTF-01
Item:	0069
Descrição:	TESTADOR DE CABOS 3 EM 1 RJ-45/RJ-11/USB - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	404,85
Valor Final:	69,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	HTC 31
Item:	0070
Descrição:	CARTUCHO HP 122 XL - PRETO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	W. L. DOS ANJOS EIRELI



Modelo: CARTUCHO HP 122 XL - PRETO

Item: 0071
Descrição: CARTUCHO HP 122 XL - COLORIDO - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 43,00
Valor Total: 860,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI
Modelo: CARTUCHO HP 122 XL - COLORIDO

Item: 0072
Descrição: KIT REFIL TINTAS EPSON 664 PRETO, CYANO, YELLOW, MAGENTA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,85
Valor Final: 77,00
Valor Total: 3.850,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: T664

Item: 0073
Descrição: TONER 85A - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 30.600,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 85A

Item: 0074
Descrição: TONER 85A - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 10.200,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 85A

Item: 0075
Descrição: TONER 83A - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 83A

Item: 0076
Descrição: TONER TN2340 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 488
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 19.032,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: TN660

Item: 0077
Descrição: TONER TN2340 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 6.318,00
Situação: Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI

Modelo:	TN660
Item:	0078
Descrição:	TONER TN3472 - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	83,90
Valor Total:	8.390,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	TN880
Item:	0079
Descrição:	TONER MLT D111L - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,00
Valor Final:	57,00
Valor Total:	25.650,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	D111L
Item:	0080
Descrição:	TONER MLT D111L - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,00
Valor Final:	61,21
Valor Total:	9.181,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo:	TONER MLT D111L
Item:	0081
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305C CYAN
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	625,00
Valor Total:	46.875,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA- 3051CI TK 83305C
Item:	0082
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305C CYAN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	625,00
Valor Total:	15.625,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305C
Item:	0083
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305Y AMARELO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	48.375,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305Y
Item:	0084
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305Y AMARELO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	16.125,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI



Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305Y
Item:	0085
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8307M MAGENTA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	48.375,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305M
Item:	0086
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8307M MAGENTA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.478,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	16.125,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305M
Item:	0087
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305K PRETO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.449,17
Valor Final:	645,00
Valor Total:	48.375,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305 PRETO
Item:	0088
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL KYOCERA 3051CI TK-8305K PRETO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.449,17
Valor Final:	645,00
Valor Total:	16.125,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 3051CI TK 83305 PRETO
Item:	0089
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL DA IMPRESSORA KYOCERA TASKALFA 5002I, TK 6327, PRETA E BRANCO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.694,33
Valor Final:	735,00
Valor Total:	132.300,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 5002I tk 6327-preta e bran
Item:	0090
Descrição:	TONER GENUINAMENTE ORIGINAL DA IMPRESSORA KYOCERA TASKALFA 5002I, TK 6327, PRETA E BRANCO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.694,33
Valor Final:	735,00
Valor Total:	44.100,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER KYOCERA 5002I tk 6327-preta e bran
Item:	0091
Descrição:	TONER PARA 15000 PAGINAS, GENUINAMENTE ORIGINAL DA IMPRESSORA LEXMARK MX421 CARTUCHO DE TONER PRETO DE RENDIMENTO EXTRA-ALTO PARA LEXMARK 56F0XA0
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.548,33
Valor Final:	465,00
Valor Total:	87.420,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI

Plan

Modelo:	TONER P/ 15.000 PG- 56F0XA0
Item:	0092
Descrição:	TONER PARA 15000 PAGINAS, GENUINAMENTE ORIGINAL DA IMPRESSORA LEXMARK MX421 CARTUCHO DE TONER PRETO DE RENDIMENTO EXTRA-ALTO PARA LEXMARK 56F0XA0
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.548,33
Valor Final:	465,00
Valor Total:	28.830,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 12:12:34 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER P/ 15.000 PG- 56F0XA0

Roselma da Silva Feitosa Milani
Autoridade Competente